
令和 2年 4月 10日 

 

 

平素より、ふれ愛ドゥライフサービスをご利用いただきありがとうございます。 

弊社では、緊急事態宣言の発令を踏まえ、以下のとおり対応いたします。 

今後も引き続き、皆さまに安心してサービスをご利用いただけますよう、ご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

平素より、弊社のデイサービスセンターをご利用いただき誠にありがとうございます。 

4/7 に政府より「新型コロナウイルスの感染拡大に備える改正特別措置法（新型コロナ特措法）」

に基づく緊急事態宣言が発表され、その後、対象の各自治体からも対応方針が公表されました。 

弊社が運営するデイサービスセンターは「ご利用者さまやそのご家族の生活を維持する上で、事業

の継続が求められる」施設として、今後も引き続き営業を継続してまいります。 

営業の継続にあたりましては感染防止対策を強化し、これまで通り皆さまに安心してご利用いただ

けるよう、一層の注意を払いながら運営致します。 

尚、今後の状況の変化により、自治体からの要請内容に変更があった場合は、改めてご案内をさ

せていただきます。 

今後も、皆さまのご理解とご協力をいただきますよう、何卒宜しくお願い申しあげます。 

以上 

 

 

緊急事態宣言を踏まえた弊社デイサービスセンターの運営について 


